



Městská část Praha 12

Úřad městské části
Písková 830/25
143 12 Praha 412

IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151

OBJEDNÁVKA

č. 17-2021-0025

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje:

tel.:

e-mail:

fax:

Banka:

Č. účtu: /

ORJ: 0017

ÚZ:

Zařízení: Odbor dopravy

Dodavatel

CERIDIAN s.r.o.

V Zámčích 76/17
18100 Praha 8

IČ: 28425529

DIČ: CZ28425529

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>na základě rámcové smlouvy o dílo SML 2020/219 "Odstraňování havarijních stavů na pozemních komunikacích a jejich součástech ve správě městské části Praha 12, pro období 6/2020-5/2022" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností CERIDIAN s.r.o., dne 13. 05. 2020, oprava havárie komunikace v ulici Nad Belárií dle tabulky "Havárie komunikací 5-01/2021" - přílohy č.1 výzvy č.j. P12 21425/2021 ODO ze dne 24.5.2021.</p> <p>Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 26. 5. 2021 (příloha č. 1) a tabulka „Havárie komunikací 5-01/2021“ (příloha č. 2).</p> <p>Termín dokončení do 30. 6. 2021</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
Cena včetně DPH:	270524.54 Kč

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Datum: 26.05.2021 00:00:00

Podpis:

Akceptace objednávky:

Vystavil: ved. odd. tech.,
dopravy

Schválil – správce rozpočtu: ekonom odboru
dopravy

Schválil - příkazce operace: vedoucí odboru dopravy

Odsouhlasil: 1. místostarosta



www.ceridian-ero.cz
V Zámčích 76/17, 181 00 Praha 8
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
IČ: 284 25 529

CENOVÁ NABÍDKA

výzva č.j. P12 21425/2021 ODO - 24.5.2021 ul. Nad Beláří

Práce + materiál	MJ	množ.	cena/mj	cena v Kč
------------------	----	-------	---------	-----------

NAD BELÁŘÍ

frézování do tl.50 mm	m2	4,50	100	450,00 Kč
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl.250 mm	m2	4,50	200	900,00 Kč
odstranění podkladních vrstev do tl.380 mm	m2	4,50	90	405,00 Kč
doplnění,úprava a zhutnění pláně štěrkodrtí nebo recyklátem	m2	4,50	145	652,50 Kč
vybourání stávajících obrub	bm	69,50	120	8 340,00 Kč
řezání,frézování drážky vč.vyplnění spár modifikovanou asfalt.zálivkou	bm	10,00	120	1 200,00 Kč
infiltrační postřik 0,7 kg/m2	m2	4,50	32	144,00 Kč
spojovací postřik 0,3 kg/m2	m2	4,50	25	112,50 Kč
osazení a kotvení nové betonové obruby do bet.lože vč.obruby	bm	69,50	400	27 800,00 Kč
ložná vrstva ACL 22+, tl.60 mm	m2	4,50	350	1 575,00 Kč
obrusná vrstva ACO 11+,tl.40mm	m2	4,50	290	1 305,00 Kč
podkladní vrstva betonová SC c8/10 tl.150 mm	m2	6,30	250	1 575,00 Kč
podkladní vrstva štěrkodrt' ŠDb 0/32 tl.150 mm vč.hutnění	m2	167,40	125	20 925,00 Kč
podkladní vrstva štěrkodrt' Šda 0/63 do tl.350mm vč.hutnění	m2	167,40	310	51 894,00 Kč
zámková dlažba 60mm barevná s relief.povrchem pro nevidomé vč. písk. lože a pokládky	m2	2,00	800	1 600,00 Kč
zámková dlažba 60 mm šedá vč.pískového lože a pokládky	m2	165,40	600	99 240,00 Kč
zámková dlažba 80mm barevná s relief.povrchem pro nevidomé vč.písk.lože a pokládky	m2	1,40	800	1 120,00 Kč
zámková dlažba 80mm šedá vč.pískového lože a pokládky	m2	4,90	640	3 136,00 Kč
výšková úprava stávajícího poklopu(hmečku), šoupěte,hydrantu,ventilu	ks	1,00	1200	1 200,00 Kč
celkem				223 574,00 Kč

CELKEM DPH z částky 223 574,00 21% **46 950,54**

CELKEM PRACE Kč **270 524,54**

Ceridian s.r.o.

V Zámčích 76/17

181 Praha 8 - Bohnice

IČ: 28425529

 **Ceridian** STAVEBNÍ SPOLEČNOST
www.ceridian-sro.cz
V Zámčích 76/17, 181 00 Praha 8 IČ: 284 25 529

Dne 25.5.2021

Havárie komunikací 5-01/2021				
Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	NAD BELÁRIÍ dle situace	<p>Vybourání stávajících betonový obrub dle situace v délce cca. 69,5m. Osazení nové silniční betonové obruby v délce cca. 8,5m a nové sadové betonové obruby v délce cca. 61m. 1x úprava vjezdu na sousední pozemek ve snížené obrubě s nášlapem 2cm a 1x úprava ukončení chodníku (dle situace) o ploše dlažby pro nevidomé tl 8cm s podbetonováním 1,4 m² a tl 6cm o ploše cca. 2,0 m². V místě vjezdu na sousední pozemek betonová dlažba tl. 8cm s podbetonováním o ploše cca. 4,9 m². Ostatní plocha chodníku z betonové dlažby tl. 6cm šedé o ploše cca. 165,4 m². V místech snížené silniční betonové obruby směrem do komunikace do vzdálenost 0,5 m nový asfaltový povrch o ploše cca. 4,5 m², zálivka cca. 10 m. 1x hrnek vyrovnat. V náčrtku zeleně označené obruby jsou stávající, a nebudou nijak upravovány!!! V modře vyznačené části bude ze strany majitele sousedního pozemku vybudován nový plot. Zámková dlažba bude osazena až k němu. STÁVAJÍCÍ POVRCH CHODNÍKU BUDE VYBOURÁN FIRMOU PROVÁDĚJÍCÍ PŘELOŽKU KABELŮ.</p> <p>!!! S TOUTO FIRMOU JE POTŘEBA PRÁCE KOORDINOVAT !!!</p>	Náčrtek č. 1 + 10x foto	173,7 m ²